

Předmět díla:	Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38		
Objekt:	SO01 Horkovodní rozvody		
Objednatel:	Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00 Brno		
Zhotovitel:	MTc-stav, s.r.o., Slunečná 4, 634 00 Brno		
TDI:	INVESTINŽENÝRING a.s., Kapucínské náměstí 5, 602 00 Brno		
Projektant/AD:	THERMOPLUS, s.r.o., Obřanská 60, 614 00 Brno		
Popis změny:			
Na koordinační schůzce se zástupci společnosti Brněnské komunikace a.s. a Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. bylo			
Odůvodnění změny:			
Po provedení horkovodu na ul. Havlenova (cca od místa křížení s ul. Vojtova) bude na ul. Havlenova měněno kanalizační potrubí. V rámci snadnějších výkopů bylo rozhodnuto, že se finální vrstvy v dotčeném úseku neprovedou z KSC tl. 200mm a 160cm asf.recyklátu, ale budou ve skladbě cca 300mm betonového recyklátu s finální vrstvou tl. cca 60mm z kameniva 0-63m.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce/dodávky realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	X
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	X
dokumentace skut.provedení			
jiné (fotodokumentace, vážní lístky)			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	664 182,65	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	-1 441 850,45	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	xxxxxxxxxx	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	-777 667,80	
	Výše DPH sazba:	21%	-163 310,24
	náklady na změnu vč. DPH	-940 978,04	
termíny	Termín realizace změny:	od 07/2024	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	nemá	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Objednatel : xxxxxxxxxxxx		
	Zhotovitel : xxxxxxxxxxxx		
	xxxxxxxxxx		
	TDI: xxxxxxxxxxxx		
	AD: xxxxxxxxxxxx		
	Koordinátor BOZP:		
přílohy	Přílohy:		
	rozpočet		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	22-016-MP-VP Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38 ZL.14 Změnový list č.14, Záměna zásypu, ul.Havlenova		
Zadavatel	Teplárny Brno, a.s. Okružní 828/25 63800 Brno-Lesná		IČO: 46347534 DIČ: CZ46347534
Zhotovitel:	MTc-stav, s.r.o. Slunečná 4 63400 Brno		IČO: 25538543 DIČ: CZ699002617
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-780 667,80
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			3 000,00
Celkem			-777 667,80
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-777 667,80 CZK
Základní DPH	21 %		-163 310,24 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-940 978,04 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
ZL.14	Změnový list č.14, Záměna zásypu, ul.Havlenova	0,00	-777 667,80	-163 310,24	-940 978,04	100
ZL.14-MP	Odpočty	0,00	-1 441 850,45	-302 788,59	-1 744 639,04	185
ZL.14-VP	Přípočty	0,00	664 182,65	139 478,36	803 661,01	-85
Celkem za stavbu		0,00	-777 667,80	-163 310,24	-940 978,04	100

Popis stavby: 22-016-MP-VP - Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38

Popis objektu: ZL.14 - Změnový list č.14, Záměna zásypu, ul.Havlenova

Popis rozpočtu: ZL.14-MP - Odpočty

Popis rozpočtu: ZL.14-VP - Přípočty

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			-729 036,37	93,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-51 631,43	6,6
ON	Ostatní náklady	ON			3 000,00	-0,4
Cena celkem					-777 667,80	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-016-MP-VP Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38	
O:	ZL.14	Změnový list č.14, Záměna zásypu, ul.Havlenova
R:	ZL.14-MP	Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 5		Komunikace				-1 180 683,30			
1	567133115R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C5/6, tloušťka po zhutnění 200 mm ul.Havlenova : -(883,88+538,63)	m2	-1 422,51000	520,00	-739 705,20		RTS 24/ II	Indiv
						-1 422,51000			
2	579300015R00	Kryt komunikace z asfaltového recyklátu tloušťka po zhutnění 80 mm ul.Havlenova : -2*(883,88+538,63)	m2	-2 845,02000	155,00	-440 978,10		RTS 24/ II	Indiv
						-2 845,02000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-261 167,15			
3	998272201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub v otevřeném výkopu	t	-1 305,83573	200,00	-261 167,15		RTS 24/ II	Indiv
Celkem						-1 441 850,45			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-016-MP-VP Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38	
O:	ZL.14	Změnový list č.14, Záměna zásypu, ul.Havlenova
R:	ZL.14-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 5		Komunikace	451 646,93						
1	564112230R00	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu frakce 16-32 mm, tloušťka po zhutnění 30 cm	m2	1 422,51000	231,50	329 311,07	822-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
ul.Havlenova : 883,88+538,63				1 422,51000					
2	564811112R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	1 422,51000	86,00	122 335,86	822-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
ul.Havlenova : 883,88+538,63				1 422,51000					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	209 535,72						
3	998272201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub v otevřeném výkopu	t	1 047,67862	200,00	209 535,72	827-1	RTS 24/ II	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady	3 000,00						
4	900 TT5	HZS, Práce v tarifní třídě 8, náklady na ocenění změny	h	4,00000	750,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
Celkem						664 182,65			